INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Av. Jorge Amado,1551, Loteamento Garcia. Bairro: Jardins - Aracaju/Sergipe - CEP: 49.025-330

Telefones: (79) 3711-1400 (REITORIA) / 3711-1443 (PROGEP) / 3711-1447 (CSC) - CNPJ: 10.728.444/0001-00 - sitio: www.ifs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS  N°  001, de 21  de outubro de 2021

FORMAÇÃO DE LISTA DE SERVIDORES INTERESSADOS EM REDISTRIBUIÇÃO PARA O IFS

COMUNICADO:

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Sergipe, no uso das suas atribuições legais,

comunica que em casos de inscrições de servidores PEBTT de área diversa das ofertadas na CHAMADA PÚBLICA

DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS N° 001, de 21 de outubro de 2021, estão sujeitas ao indeferimento e não terão suas

documentações analisadas, mas formarão um banco de dados que poderá ser utilizado futuramente, caso

surja vaga e atenda a demanda da Instituição.

                 Aracaju, 05 de novembro de 2021

                             Carlos Menezes de Souza Júnior

                              Pró-Reitor de Gestão de Pessoas